

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE PEDRO AFONSO - TO

LEI MUNICIPAL N° 42 DE 11 DE JUNHO DE 2021

ANO IV - PEDRO AFONSO, SEXTA - FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024 - Nº 561



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PA Nº 047/2024 PROCESSO FMS-PA Nº 208/2024 EXCLUSIVO PARA MEI, ME E EPP

Torna-se público que o Fundo Municipal de Saúde de Pedro Afonso/TO, por meio do Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Pedro Afonso/TO, realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento de menor preço global, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, artigo 75, inciso II, e demais legislação aplicável.

Data de início da recepção das propostas: 25/03/2024 até às 00:00. Data final de recepção das propostas: 28/03/2024 até às 15:00. OBJETO: Registro de preços para contratação de serviços de criação do acervo digital em nuvem de procedimentos administrativos dos exercícios de 2021 a 2024 para atendimento das demandas do Fundo Municipal de Saúde de Pedro Afonso/TO.

Pedro Afonso/TO, aos 22 de março de 2024.

Kelma de Souza França Secretária Municipal de Saúde



JOAQUIM MARTINS PINHEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL